[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1244/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALIPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESLIGAR o estagiário OSEAS CARVALHO DE SOUSA NETO, matrícula nº 1057, de suas funções perante a 47º Promotoria de Justiça (Núcleo das Promotorias de Justiça da Infância e Adolescência), em Teresina – PI, por solução de estágio motivada por colação de grau em curso superior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de outubro de 2011.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

Procurador-Geral de Justiça, em exercício